
SMLOUVA O DILO

kterou podle ust' s 2586 a nás|. zákona č' 89/2012 Sb'. občanský zákonik, uzavře|y

Výtahy Ev|s s,r..o' se sídlem U stadionu 212314, Svitavy PsČ 56802, |Č 02346648' zapsaná v
obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem V Hradci Krá|ové, oddí| c, v|ožka 32897'
zastoupená Jiřim zemanem, jako zhotovite| (dále jen ''zhotovite|',)'

a

Nemocnice nás|edné péče Moravská Třebová, se síd|em Moravská Třebová' svitavská 25,
PsČ 57116, tČ oo193895' zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové' oddí| P|' v|ožka 727' zastoupená MUDr' A|oisem H|ouškem, jako objednate| (dá|e jen
,,objednatel")

ct.  L
PŘEDMĚT sMLoUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svŮj nák|ad a nebezpečí pro objednatele dí|o spočívajicí v
opravě insta|ace strojovny VÍahu |l budovy spočívající ve výměně e|eKrické insta|ace
strojovny \.ýtahu včetně rozvaděče řízení vÍahu' jak je b|íže speciÍikováno V Přiloze é' 1 této
sm|ouvy (dále jen 'dí|o.)'

2' objednate| se zavazuje převzít provedené dí|o od zhotovite|e a zap|atit zhotovite|i cenu dí|a
0ak je deÍinována níŽe)'

Čt. ||.
DíLo A PRoVEDENÍ DiLA

1' Zhotovite| se zavazuje provést dilo s odbomou péči, v rozsahu a kvalitě pod|e této sm|ouvy a V
době plnění Úakje definována níŽe).

2. zhotovitel se zavazuje provést di|o osobně lvarianta| ' anebo pod svým osobním vedením]'
3' zhotovite| se zavazuje opatřit Vše, co je zapotřebí k provedení dí|a podle této sm|ouvy.
4- zhotovite| lje / není]vázán příkazy objednate|e oh|edně způsobu provádéní dí|a.
5' objednate| má pÍávo kontrolovat provádění dí|a a požadovat po objednate|i prokázání

skutečného stavu provádění dí|a kdykoliv V prŮběhu trváni této smlouvy' avšak niko|iv častěji
než 1x krát denně.

č|. |||.
CENA DiLA

1' objednate| se zavazu]e zap|ati| zhotovite|i za dí|o provedené v souladu s touto sm|ouvou cenu
V celkové výši 115000'- Kě (s|ovy jednostopatnácttisíc korun ceských) včetně DPH(dá|e jen
'cena").

2' Cena za díIo uvedená předchozím odstavci je pevnou cenou za dí|o' sm|uvní strany si
ujednáVají, že kupní cena za Věci obstarané zhotovite|em pro úěe|y provedeni di|a je zahrnuta
V ceně a cena nebude po dobu trváni této sm|ouvy Žádným způsobem upravována a na jqí
výši nemá žádný v|iv výše vyna|oŽených nák|adů souvisejících s provedením dí|a ani
jakýchko|iv jiných nákladů či pop|atkú, k jejichŽ úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či
obecně záVazných práVnich předpisŮ povinen.



3' cana je sp|atná do 14.ti dnŮ od převzetÍ dí|a objednate|em' a to bezhotovostnim
převodem na bankovní účet zhotovite|e vedený u ceské spořitelny, čís|o Úáu
3359258319/0800.

čl. lv'
DoBA PLNĚNí

zhotovitBl se zavazuje provést di|o v sou|adu s touto smlouvou do 30' 9' 2016 (dá|e jen ,'doba
pInění.').

č|. v.
VLASTN|cKÉ PRÁvo

1. V|astnické právo k předmětu di|a nabýVá okamžikem jeho ýzniku zhotovitel.
2' objednate| nab}'\'/á vlastnické právo k předmětu dí|a jeho převzetÍm pod|e této sm|ouvy'

stejným okamžikem přechází na ob,iednate|e i nebezpeěí škody na věci, Kerá je předmětem
dila.

č|. v|,
PŘEDÁNí A PŘEvzETí DíLA

'1' Nejpozději do 10.ti dnú po dokončení prováděni dÍla' nejpozději Však V pos|edni den doby
p|něnÍ, Vyzve zhotovite| objednate|e k převzetí dí|a v místě sid|a zhotovite|e.

2' objednatel převezme provedené díIo v mlstě síd|a objednatele do dvou dnů od oznámení
zhotovite|e o dokončení prováděného dí|a.

3' o předání provedeného dí|a zhotovite|em a převzetí provedeného dila objednate|em sepíší
smluvni strany této smlouw předávací protoko|, KeÚ bude obsahovat i případné yýhrady
objednatele.

4' současné s dí|em je zhotovite| povinen předat objednate|i veŠkeré dokumenty, p|ány a jiné
listiny, které zhotovitel získa| nebo mě| získat v souvis|osti s dí|em ěijeho pÍovedením'

č|. v||.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. zhotovite|je povinen provést dí|o v sou|adu s touto smlouvou.
2' zhotovitel je povinen pravide|ně informovat objednatele o stavu prováděného dí|a a na

vÉádání objednate|e provedené v sou|adu s touto sm|ouvou prokázat objednateli skutečný
stav prováděného dí|a.

č|. v|||.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1' objednate|je povinen zap|atit zhotovite|i cenu pod|e této sm|ouvy'
2' objednate|je povinen poskytnout zhotovite|i součinnost nezbytnou pro provedení dí|a d|e této

smlouvy.

č|. |x.
áVĚREčNÁ UsTANovENi

'1. Tato sm|ouva nabýVá p|atnosti iúčinnostidnem podpisu oběma sm|uvními stEnami.
2. Tato sm|ouva múŽe bý| měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků

podepsaných oběma smIuvnÍmi stranami.



3' Tato smlouva se řídi právem České repub|iky.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originá|ech, z nichž každá ze sm|uvních stran obdrží po

jednom origjná|e.
5' Pokud oddě|ite|né ustanoveni této sm|ouvy je nebo se stane nep|atným či nevynutite|ným'

nemá to v|iV na p|atnost zbývajícich ustanoveni této sm|ouvy' V takovém případé se strany této
sm|ouvy zavazují uzavřít do deseti pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této sm|ouvy
dodatek k této smlouvě nahrazující oddělite|né ustanovení této smlouvy, které je nep|atné či
nevynutite|né, p|atným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému úče|u takto
nahrazovaného ustanovení.

6' odpověď strany této sm|ouvy' Ve smys|u s 1740 odst- 3) občanského zákoníku' s dodatkem
nebo odchy|kou' Kerá podstatně nemění podmínky nabidky, není přijetim nabídky na uzavření
této sm|ouvy.

7. smIuvní strany po přečtení této sm|ouvy proh|ašuji' že souh|así s jejim obsahem, že tato
smlouva by|a sepsána vážně, urěitě' srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné Vů|e'
na důkaz čehoŽ připojujísVé podpisy

V Moravské Třebové dne 15' 7 ' 2016

ZHOTOVITEL

výtahy EV|s s.r.o.

OBJEDNATEL

Nemocnice nás|edné péče
Moravská Třebová

I Nomocnicenáll.dná páčeMor.vlkáTlrbovÚ l

|Effi'',ťffi:"".. " i'  f iĚ| | ooo1938g5'D|ccl .0l93895 l



Pří|oha ě. 1 Smlouw o dío

RoZPoČET \.iT!tĚNY ELEKTRo KoMPoNENT vliTAHU
Nemocnice následné péče Moravskrí Třeboví

vÝtah II. budoya

I qpracoláni noyjcb €| €klro schémal 7apojeni !"i1ahu d|e nové siluace 3 200

2
dodávka a nontáŽ komp|etního rozvaděče řízeni ]anového D1ahu - řozvaděč obsahuje řízeni
pohonu výahu s řekvenčnim nrěničenr' všeclny fu (ce požadované platnými předpisy a
nommi' nouoyý zdmj p.o osvětlení klec€' elektronické lyhodnocovací zďízeď dle požadavku
ČsN EN8l.] +A3/20l0 na zařizenÍ proti nerhyslnému sjeti \"ýtahu ze stanicE

82 710

l výměua el. instalac€ strojovny výlahu \,ýměna vedení e1. ins|alace k motoru a brzdě
viÍlhovébo stroje' \rýměna hlawího v}pínď€ výtahu' oprava osvětl€nÍ strojowy výahu

8  130

4 moítáŽní práce 15 800

5 provedení zkoušky a řevize po opravě \.ýahu I 500

6 doprava k zajištění opravy ýahu l ó00

celková cena za přovedení oprary výtabu včetně DPH 219lo 115 000'-Kč


